БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от 28 октября 2025 года                                                                                                     № 74

О внесении изменений в решение Думы Белоярского района
от 24 сентября 2025 года № 65

  Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в пункт 1 решения Думы Белоярского района от 24 сентября 2025 года № 65 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Белоярского района» следующие изменения:
 1) вывести из состава членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур                         на должность главы Белоярского района (далее – конкурсная комиссия) Букина Дмитрия Александровича, охранника Верхнеказымского отделения Южно - Уральского межрегионального управления охраны ПАО «ГАЗПРОМ», участника специальной военной операции;
	2) ввести в состав членов конкурсной комиссии Ледкову Антонину                                      Иосифовну – пенсионера, ветерана труда, члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Белоярского района, члена Совета представителей коренных малочисленных народов Севера при главе Белоярского района, члена Координационного совета Белоярского отделения общественной организации «Спасение Югры».
3.        Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».
	4.       Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Белоярского района						А.Г.Берестов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpg